
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

inspira

	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

-‐	  koncentrát	  na	  zpevnění	  pleti	  	  	  
Účinný	  regenerační	  přípravek	  na	  zpevnění	  a	  modelaci	  kontur	  obličeje.	  Nízko	  viskózní	  emulze	  Olej	  ve	  
vodě.	  Aktivně	  posiluje	  hluboké	  regenerační	  procesy	  v	  kůži.	  

Aplikujte	  ráno	  a	  večer	  1-‐2	  kapky	  na	  vyčištěnou	  pleť	  obličeje	  a	  krku,	  nechte	  krátce	  působit	  
a	  poté	  naneste	  obvyklou	  závěrečnou	  péči.
	  

–	  regenerační	  a	  posilující	  krém	  	  	  
Krém,	  který	  pomáhá	  posílit	  hlubokou	  regeneraci	  a	  zpomaluje	  proces	  stárnutí.	  	  Účinnost	  nových	  složek	  byla	  
vědecky	  prokázána.	  Vydatná	  síla	  pro	  pevnější	  pleť	  s	  větším	  charisma.	  Vysoce	  aktivní	  rostlinný	  extrakt	  
SORR	  bojuje	  proti	  nevzhlednému	  hromadění	  melaninu	  (hnědé	  skvrny)	  a	  zarudnutí,	  které	  se	  mohou	  
vyvinout	  ve	  stáří.	  SORR	  je	  klidnící,	  antioxidant	  a	  chrání	  tak	  tři	  chromofory	  (kolagenu,	  hemoglobinu	  a	  
melaninu),	  které	  poskytují	  dokonalou	  pleť	  bez	  problémů	  pigmentace.	  Krém	  má	  obsah	  tuku	  27%.	  
Optimálně	  vhodné	  pro	  ženy,	  které	  chtějí	  vydatnější	  péči.	  	  

Aplikujte	  večer,	  nebo	  ráno	  na	  vyčištěnou	  pleť	  obličeje	  a	  krku.	  	  	  	  	  
	  

–	  účinný	  bělící	  koncentrát	  	  	  
Vysoce	  koncentrované	  jemně	  mléčně	  zkalené	  sérum	  emulze	  olej	  ve	  vodě	  aktivně	  přispívá	  
k	  zesvětlení	  pleti.	  Je	  vhodné	  zejména	  pro	  pigmentovanou	  pleť	  a	  na	  zjemnění	  stařeckých	  skvrn.	  
Současně	  sjednocuje	  barevně	  povrch	  pokožky	  inhibicí	  syntézy	  melaninu.	  	  	  

Aplikujte	  ráno	  a	  večer	  1-‐2	  kapky	  na	  vyčištěnou	  pleť	  obličeje	  a	  krku	  a	  nechte	  krátce	  působit.	  Poté	  aplikujte	  
obvyklý	  přípravek.	  
	  

–	  krém	  pro	  zesvětlení	  pleti	  	  	  
Projasňující	  noční	  krém,	  naprosto	  nezbytný	  pro	  dlouhodobou	  pravidelnou	  noční	  ochranu	  
hyperpigmentované	  pleti.	  Kombinuje	  optimální	  pěstění	  s	  aktivními	  účinnými	  látkami	  pro	  zesvětlení	  pokožky	  
a	  zlepšení	  hydratace.	  	  Díky	  pravidelnému	  používání	  se	  snižuje	  obsah	  melaninu	  v	  kůži.	  	  Kůže	  se	  stává	  jasnější	  
a	  pigmentace	  blednou.	  Zároveň	  se	  však	  kůže	  stává	  citlivější	  na	  UV	  záření,	  protože	  postrádá	  přirozenou	  
ochranu	  proti	  UV	  záření.	  Z	  tohoto	  důvodu	  by	  měl	  být	  kladen	  zvláštní	  důraz	  na	  to,	  aby	  bělená	  kůže	  nebyla	  
zbytečně	  vystavována	  UV	  záření	  a	  měla	  vždy	  v	  zásobě	  vhodné	  přípravky	  s	  UV	  faktorem.	  	  	  
Použití	  doma:	  	  
Aplikujte	  večer	  na	  vyčištěnou	  pleť	  obličeje	  a	  krku.	  	  	  	  	  
	  	  

	  

–	  denní	  ochranný	  a	  regenerační	  krém	  	  
S	  extra	  vysokým	  účinkem	  a	  minimální	  péčí.	  Vyhlazuje	  jemné	  linky	  a	  vrásky	  a	  zároveň	  chrání	  proti	  předčasnému	  
stárnutí	  pleti	  v	  jediném	  kroku.	  	  	  Pleť	  je	  viditelně	  hladší.	  UV	  filtry	  ji	  chrání	  proti	  předčasnému	  stárnutí	  a	  zároveň	  

Aplikujte	  ráno	  na	  vyčištěnou	  pleť	  obličeje	  a	  krku.	  	  	  	  	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  kosmetička	  Janssen	  cosmetics	  a	  inspira,	  soudní	  znalec	  kosmetika	  
vizážistika,	  školitelka	  CIBTAC 	  


